

Software Limited

IT: 14-15 EPIP, RIICO Industrial Area, Sitapura, Jaipur –302022 (India) Tel. 91-141-2770131, 5115901-02 Fax: 91-141-2770335, 5115905 Email: cs@compucom.co.in

CIN: L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/19-20/ Date: -19.07.2019

1) The Secretary

BSE Limited

1st Floor, New Trading Ring,

(BY BSE LISTING CENTRE)

Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort, Mumbai-400001.

Stock Code: 532339

2) The Secretary

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot No. C/1, G Block,

(BY NSE NEAPS)

Bandra (East), Mumbai-400051. Stock Code: COMPUSOFT

3) The Manager,

The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Kolkata: 700001 (BY E-MAIL)

Stock Code: 13335

Sub: Submission of newspaper notice for transfer of equity shares to IEPF

In accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended) and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of notices published by the Company in Financial Express (English in all additions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 19th July, 2019 for the attention of shareholders of the Company with respect to transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Compucom Software Limited

(Swati Jain) Company Secretary & Compliance Officer FCS:8728

MARKETS

FINANCIAL EXPRESS

एम एम टी सी touching lives, adding value

CIN: L51909DL1963G01004033 Core-1, SCOPE Complex, 7 Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi-110 003 (India) Phone No. +91 11 24362200, 24360527, Fax +91 11 24364587

E-Tender for Import of Yellow Maize (Non-GMO) at various Ports in India

E-TENDER NO. MMTC/AGRO/ IMP/MAIZE/2019-20/03 **DATED 17" JULY, 2019**

Closing date 30th July, 2019 at 1500 Hrs (IST)

MMTC INVITES OFFERS FOR IMPORT OF YELLOW MAIZE (NON-GMO).

E-Tender is available on MMTC e-procurement website https://mmtc.abcprocure.com Copy of Tender Document can also be obtained from Dy. General Manager (Agro) or can be downloaded from our website:

www.mmtclimited.gov.in https://eprocure.gov.in/epublish/app

Greenlam

STEL HOLDINGS LIMITED

Read, Office: 24/1624, Bristow Road, Willingdon Island, Cochin - 682003 CIN: L65993KL1990PLC005811

Email: secretarial@stelholdings.com Website: www.stelholdings.com

NOTICE

Notice is hereby given in compliance with Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, July 26, 2019, to approve, inter alia, the Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019.

This intimation is also available on the we basite of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's securities are listed and is also available on the website of the Company www.stelholdings.com

By order of the Board of Directors For STEL HOLDINGS LIMITED

Cochin-3 18.07.2019

Lakshmi P. S. Company Secretary

www.greenlamindustries.com

COMPUCOM

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur -302022 (India) Tel. 0141-2770131, 5115901-02,

Fax: 0141-2770335, 5115905, Email: cs@comp Software Limited CIN:- L72200RJ1995PLC009798

(For the attention of equity shareholders of the Company)
Sub: Transfer of equity shares of the company to Investor Education
and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the relevant circulars and amendments thereto ('IEPF Rules'), that the Company has sent intimation to the shareholders concerned regarding transfer of their shares to the Demat Account of the IEPF Authority in accordance with the IEPF Rules, in case they do not encash any of their dividend(s), which remains unpaid/unclaimed for last seven (7) consecutive years, by the next due date of transfer i.e. 21st October, 2019. The details of such shareholders including their folio number or DP and Client ID and number of shares due for transfer are also available on the Investors section of the Company's website at www.compucom.co.in and on Stock Exchanges' website at www.nseindia.com, www.cse-india.com and www.bseindia.com. The concerned shareholders have been advised to make their claim for the unclaimed dividends in respect of the shares held by them by writing to the Company or the Company's Registrars & Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited, F-65 1st Floor Okhla Industrial Area, Phase-I New Delhi-110020, India, Phone No.: +91-11-41406149, Fax: +91-11-41709881, Email: admin@mcsregistrars.com. In case shareholders wish to claim the shares/dividend after its transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority, in form IEPF-5, as prescribed under IEPF Rules and the same is available along with all details at the IEPF website: www.iepf.gov.in.

In case the company does not receive any communication from concerned shareholders by 21st October, 2019 or such other date as may be extended, the company shall, with a view to complying with the requirements set out in the rules dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the rules.

> For Compucom Software Limited Sd/- (Swati Jain)

Company Secretary & Compliance Officer FCS: 8728

NOTICE

[for the attention of equity shareholders of the Company] Sub.: Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 ('the Rules'), as amended from time to time; read with Section 124(6) of the Companies Act, 2013.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, to the IEPF under the said Rules.

Adhering to the requirements set out in the Rules, notice is being sent individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the said account for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.forcemotors.com. The shareholders are requested to verify the details of unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF.

The shareholders may note that the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 21st October 2019, the Company shall, with a view to comply with the requirement set out in the Rules, transfer the dividend and shares by the due date as per the procedure stipulated therein without any further communication.

To claim any unpaid dividend or shares or for any further information / clarification / assistance, the concerned shareholders may contact the RTA/the Company at below mentioned address:

To claim any unpaid dividend or shares or for any further information / clarification / assistance, the concerned shareholders may contact the RTA/the Company at below mentioned address:

Contact details of the RTA Link Intime India Pvt. Ltd.,

Dhole Patil Road.

Pune - 411 001.

Block No. 202, 2nd floor, Akshay

Tel. No.: +91 20 26161629

Complex, Near Ganesh Temple, Off.

Secretarial Department Force Motors Limited, Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035 Tel. No. +91 20 27476381

email: compliance-

Contact details of the Company

Registered Office: Makum Road, Tinsukia, Assam-786125, India Corporate Office: 2nd Floor, West Wing, Worldmark 1, Aerocity, IGI Airport Hospitality District, New Delhi-110037, India one No.: +91-11-4279-1399, Fax No.: +91-11-4279-1330, CIN: L21016AS2013PLC011624 Email: investor.relations⊕greenlam.com; Website: www.greenlamindustries.com Place: Jaipur Date: 19.07.2019 FORCE MOTORS LIMITED

Regd. Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035, INDIA.

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) and other applicable Regulation of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Greenlam Industries Limited will be held on Thursday, July 25, 2019, to transact, inter alia, to consider and approve the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2019.

NOTICE

GREENLAM INDUSTRIES LIMITED

For further details, please visit the website of the Company 'www.greenlamindustries.com', website of the National Stock Exchange of India Limited 'www.nseindia.com' and website of BSE Limited 'www.bseindia.com'.

For Greenlam Industries Limited

Prakash Kumar Biswal

Company Secretary & Vice President-Legal

Date: July 18, 2019

Place: New Delhi







FORCE MOTORS LIMITED

CIN L34102PN1958PLC011172 Regd. Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035, INDIA.

NOTICE

Notice is hereby given that Mr. Sameer Kumar Singh as a Purchaser of 100 equity shares of ₹ 10/- each of Force Motors Limited has applied to the Company for Transfer of Equity Shares in his name, the details of such shares

Sr.	Name	Folio	Certificate	Distinctive No		No. of
No.		No.	No.	From	To	shares
1	Mr. Daulat Singh	D-00031	40032	3521216	3521265	50
			7650	378336	378385	50

This notice is given in terms of SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/ 2018 / 139 dated November 6, 2018 regarding "Standardized norms for transfer of securities in physical mode".

The Company proposes to approve the said transfer. Any person(s) who has have any claim(s) or objection in respect of the said securities should lodge such claim(s) or objection in writing with our Registrar and Share Transfer Agents of the Company, viz. 'Link Intime India Private Limited', Unit: 'Force Motors Limited', Block no. 202, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune - 411 001, within 30 days from the date of publication of this notice, after which no claim or objection will be entertained and the Company may proceed for transfer of said shares in his name, without further श्रीमाली ने जिला स्तर पर वकालत करते हुए एवं अधिवक्ताओं के हितों के लिए समर्पण भाव से कार्य किया।

इस अवसर पर वरिष्ट अधिवक्ता रतन सिंह राव सदस्य राजस्थान बार काँसिल, हर्ष मेहता पूर्व चेयरमेन बार काँसिल आफ राजस्थान, रमेश नन्दवाना संयोजक मेवाड़-वागड़ हाईकोर्ट बेंच संघर्ष समिति, शान्ति लाल पामेचा पूर्व अध्यक्ष बार एसोसिएशन उदयपुर तथा पूर्व विधान सभा अध्यक्ष शान्ति लाल चपलोत रहे। रत्नश कश्यम थ। जसाआइ काटा क अच्यक्ष नवनीत मोहता ने बताया कि जेंसीआई इंडिया का यह सबसे बड़ा बिजनेस ट्रेनिंग प्रोग्राम है, जिसे जेसीआई कोटा ने दूसरी बार आयोजित किया है।

जेसीआई इंडिया के राष्ट्रीय अध्यक्ष शिरीष डुन्डु ने देशभर से आए लोगों को संबोधित करते हुए कहा कि जिस प्रकार से देशभर में हर चीज का डिजिटलाइजेशन हो रहा है, उस कारण आगामी समय में मझौला कारोबार पूर्णतया समाप्त हो जाएगा। ऐसे में भविष्य को देखते हुए अपने आप को अभी से ही तैयार करना है। उन्होंने कहा कि फैमिली बिजनेस भी अब रूढ़िवादी की तरह नहीं चलेंगे, उनको अब कॉर्पोरेट्स की तरह चलाना होगा। इसे लेकर सबकी जिम्मेदारी निर्धारित हो। उन्होंने उपस्थित लोगों से आह्वान किया कि आप बिजनेसमैन मत बनो अब समय आंत्रप्रिन्योर बनने का है। बिजनेस में सिर्फ कमाई पर ही नहीं ओवरऑल ग्रोथ पर ध्यान देने की आवश्यकता है।

अंतरराष्ट्रीय ट्रेनर रमन नैय्यर ने कार्यक्रम में उपस्थित लोगों को बिजनेस लर्निंग की ट्रेनिंग, व्यापार को किस प्रकार से शुरू करने के साथ उसे किस प्रकार से आगे बढ़ायां जाए आदि की जानकारी प्रदान की। साथ ही व्यापार में पेमेंट फ्लो, मार्केटिंग व

फाइनेंस आदि की भी

जानकारी दी गई।

, जेसीआई कोटा के सचिव विभोर लोढ़ा व कोषाध्यक्ष सीए निखिल जैन ने बताया कि कार्यक्रम में बिजनेस ट्रेनिंग के साथ-साथ चार लाइव बिजनेस केस का प्रजेंटेशन दिया गया, जिसमें दो बिजनेस लाइव केस कोटा के थे। कार्यक्रम में कोटा समेत पूरे देशभर के अलावा नेपाल से करीब दर्जनों लोगों ने हिस्सा लिया है। इस मौके पर जेसीआई कोटा के पूर्व अध्यक्ष सीए योगेश चाँडक, गौरव माहेश्वरी, राजा पंडित, नेहा जैन, दीपिका लोढ़ा, प्रिया मोहता व सागर सुवालका आदि उपस्थित थे।

wledge orner

Compiled by Nafanuksan Research

किस एयरलाइन में कितने पैसेंजर ने किया ट्रेवल

2014-15	2015-16	2016-17	2017-18	2018-19
553,106	1,705,808	2,668,553	4,984,419	7,291,535
		74,725	1,008 1	TO WAR I I
723,627	711,836	600,581	-	-
	-		-	532
11,727,171	12,742,163	13,734,192	14,755,383	15,479,331
191,095	149,217	110,881	130,787	194,080
	*		117	3,035
*****	175,577	69,927		
310,492	400,340	625,411	1,281,251	1,597,382
	1942		2,552	5,335
6,529,936	7,160,189	8,645,969	10,829,141	12,570,834
23,727,080	31,453,451	41,600,088	48,955,983	60,038,171
12,473,808	15,961,308	16,276,098	18,550,776	17,245,149
3,030,638	2,439,721	2,751,042	2,757,497	2,151,918
10,716,089	10,670,866	13,236,143	16,130,815	17,655,832
- 101			7-	7,385
	204,588	424,809	474,123	643,494
100,919	1,422,611	2,926,586	4,434,987	5,438,275
		3,593	27,077	11,284
70,083,961	85,197,675	103,748,598	123,315,916	140,333,572

1 Aviation

surce: MINISTRY OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT

श्री कल्याण होल्डिंग्स लिमिटेड

CIN: L67120RJ1993PLC061489 पंजीकृत कार्यालय : बी-19, लाल बहादुर नगर, मालबीय नगर, जयपुर-302017 (राजस्थान) फोन च फैक्स: 0141-2554270, 0141-4034062

वेबसाईट: www.shrikalyan.com, ई-मेल: shrikalyan25@hotmail.com

सूचना भारतीय प्रतिभृति एवं विनिभय बोर्ड (सूचीबद्धता एवं डिस्क्लोजर आवश्यकता) रेग्यूलेशन 2015 के नियम 47 के तहत यह सूचित किया जाता है कि कंपणी के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 26 जुलाई, 2019 को सार्य 3.00 बजे कंपणी के पंजीकृत कार्यांलय बी-19, लाल बहादुर नगर, मालवीय नगर, जयपुर-302017 (राजस्थान) में आयोजित की जा रही है, जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए कंपणी के गैर अंकीकृत विल्तीय परिणामों पर विचार एवं स्वीकृति दी जायेगी और उन पर सीमित समीक्षा रिपोर्ट रिकॉर्ड की जाएगी। यह सूचना कम्पणी की त्रेबसाईट "www.shrikalyan.com" और स्टॉक एक्सचेज की वेबसाईट "www.shrikalyan.com" और स्टॉक एक्सचेज की वेबसाईट "www.bseindia.com" पर भी उपलब्ध है।

स्थानः जयपुर दिनांकः: 18 जुलाई 2019 हस्ता./-नॉदेनी पाटीदार कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

COMPUCOM

Software Limited

आईटी: 14-15 ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022 (इण्डिया) फोन: 141-2770131, 5115901-02

फैक्स: 141-2770335, 5115905 , ई-मेल: cs@computom.co.lt CIN:- L72200RJ1995PLC009798

सूचना

(कम्पनी के इक्किटी शेयरधारकों के ध्यान के लिए) उप: निवेशक शिक्षा और संरक्षक कोष (IEPF) प्राधिकरण को कंपनी के इक्किटी शेयरों का हस्तांतरण

यह नोटिस कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 124 (6) निवेशक शिक्षा और सुरक्षा कोष प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और वापसी) नियम, 2016 को संबंधित (आईईपीएफ नियम) परिपत्रों और संशोधन कें साथ पढ़ा जाता है कि कंपनी ने अपने शेयरधारकों को आईईपीएफ नियमों के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खातें में अपने शेयरधारकों के हस्तांतरण के बारे में सूचना भेज दी है। ऐसे शेयरधारक जिन्होंने पिछले लगातार सात (7) वर्षों के अवैतनिक/ अस्वाधित्व लाभांश को अभी तक नहीं भूनाया है तो स्थानांतरण की अगली नियत तारीख 21 अक्टूबर 2019 तक भुना लें। ऐसे शेयरधारकों के विवरण जिनमें उनके फोलियों नंबर या डीपी और क्लाइंट आईडी और स्थानांतरण के लिए शेयरों की संख्या शाधिल है, कंपनी की नेवसाइट www.compucom.co.in के निवेशक अनुभाग पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेवसाइट www.nseindia.com, www.cse-india.com और www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

संबंधित शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि वे कंपनी या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिपिटेड, एफ-65, प्रथम तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 (भारत) फोन: +91-11-41406149, फेंक्स +91-11-41709881, ई-पेल: admin@mcsregistrars.com को लिखकर उनके द्वारा रखे गए शेयरों के संबंध में अस्वाधित्व लाभांश के लिए अपना दावा पेश कर सकते हैं।

अगर आईईपीएफ में इंस्तातरण के बाद शेयरधारक अपने शेयरों / लाभांश का दावा करना चाहते हैं तो आईईपीएफ प्राधिकरण को अगल से आवेदन करना होगा। जिसके लिए आईईपीएफ निवम के तहत निर्धारित आईईपीएफ-5 फार्म के रूप में और आईईपीएफ खेबसाइट www.lepf.gov.in पर सभी विवरणों के साथ उपलब्ध है।

यदि कंपनी को 21 अक्टूबर, 2019 तक संबंधित शेयरधारकों से कोई संचार प्राप्त नहीं होता है या इस तरह की अन्य तिथि को बढ़ाया जा सकता है। तो कंपनी नियमों को डीमैटरियलाइज करने और शेयरों को आईईपीएफ में हस्तांतरित करने की आवश्यकता का अनुपालन करने की दृष्टि से करेगी। नियमानुसार नियत तारीख तक कॉपोरेट कारवाई के माध्यम से प्राधिकरण नियमों में निर्धारित की गई है।

वास्ते कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिपिटेड

स्थान : जयपुर दिनांक : 19 जुलाई, 2019 स्वाति जैन (कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)